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FORMULAR APLIKIMI
(Fleta e inventarit te dokumenteve te dorezuara per shqyrtimin e e mundesise per
perjashtimin nga tarifat e shkollimit)

Ne zbatim te bazes ligjore per administrimin e procesit t&€ mbledhjes dhe shqyrtimit te rasteve
perjashtimore nga tarifa e shkollimit po dorezoj tek 1 ngarkuari per pritjen e dokumenteve te
burses, keto dokumente:

e Aol e

Une studenti , 1 fakultetit , Programi i
studimit viti , deklaroj ne pergjegjesine time se
dokumentet e mesiperme jane konform ligjit dhe kjo liste eshte plotesuar me vertetesi.

Emri dhe mbiemri i dorezuesit I ngarkuari per pritjen e dokumenteve
Data e pranimit Ora e pranimit
Data e riparaqitjes Ora e riparaqitjes



